长春中医药大学附属医院基地

2018 年中医住院（全科）医师规范化培训报到通知

按照吉林省中医药管理局《关于开展吉林省 2018 年中医住院医

师规范化培训招生工作的通知》（吉中医药函〔2018〕104号）要求，

结合我院招生工作，现将具体报到事宜通知如下：

一、报到时间

2018年 8 月 31日：上午 8:30～12:00，下午 13:30～16:30

二、报到地点及联系方式：

报到地点：长春中医药大学附属医院研究生管理办公室

地址：长春市朝阳区富锦路 968 号长春中医药大学附属医院第一

学生公寓 102 室

联系电话：0431-86177835

联系人： 张老师

三、注意事项：

1. 基地为户籍非本市学员提供宿舍，需住宿的学员请自备行李

及生活用品，费用自理。

2. 报到人员需携带以下材料：

（1）近期蓝底免冠小二寸照片电子版（以学员姓名命名文件）；

（2）同版蓝底免冠小二寸照片 2 张(背面标注学员姓名)；

（3）白大衣、听诊器。

3. 扫描下方二维码进入长春中医药大学附属医院 2018 年中医

住院医师规范化培训医师群，各项通知将通过交流群发布。

4.无特别原因未能按时报到者，按照自动放弃处理。

注：2018 级吉林省中医住培医师群（29 日前有效）

长春中医药大学附属医院研究生管理办公室

2018年 8 月 22日